والتجارة والتموين على تخفيض رأس مال شركة فينيكس العربية من
(86,840,292) ستة وثمانون مليون وثمانمائة وأربعون ألف ومائتان واثنان
وتسعون دينار إلى (42,803,502) اثنان وأربعون مليون وثمانمائة وثلاثة
آلاف وخمسمائة واثنين دينار وذلك عن طريق إطفاء الخسائر المتراكمة
البالغة (44,036,790) أربعة وأربعون مليون وستة وثلاثون ألف وسبعمائة
وتسعون دينار، حيث صدرت الموافقة بتاريخ اليوم، شاكرين لكم حسن
.تعاونكم

Please accept our sincere thanks and appreciation.
Chairman of Board of Directors
User Name:       Alaa Saifi

وتفضلوا بقبول فائق الاحترام.
رئيس مجلس الإدارة

Alaa Saifi       :اسم المستخدم